
令和３年 ２月 ３日 

卒業生保護者 様 

                      唐津市立東唐津小学校 

 校 長  吉村 修治 
 

 

卒業証書授与式のご案内 
 

 

春寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

  さて，お子様の令和２年度東唐津小学校第１１２回卒業証書授与式を下記のとお

り挙行いたします。ご多用中のこととは存じますが，お子様の希望に満ちた姿をご

覧になられるとともに，輝かしい前途を祝福していただきたく，ご案内申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和３年３月１７日（水）  午前１０時開式 

 

２ 式 場   東唐津小学校体育館 

         ○ 本年度卒業生   男子 ６名 

                    女子 １名  計７名 

  

３ 受 付   ・ ９時から９時１５分の間にご来場ください。 

        ・ 体育館入り口で受け付けをお願いします。 

 

４ 記念写真  ・ ９時２０分から記念写真を撮影いたします。 

 

 

 

 

 

 

 


